Юрьевский  сельский  Совет депутатов
                                                      Боготольский  район

                                                           с . Юрьевка

31.10.2013г.                                        РЕШЕНИЕ                                  № 38- 134

О заявлении депутата Целищева И.М. об освобождении его от должности председателя Юрьевского сельского Совета депутатов

Рассмотрев заявление Целищева И.М. - председателя Юрьевского сельского Совета депутатов,  с просьбой об освобождении его от должности председателя Юрьевского сельского Совета депутатов по состоянию здоровья

Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. На основании  личного заявления  освободить  Целищева Игоря Михайловича от должности  Председателя Юрьевского сельского Совета с 15 ноября 2013 года.
        Председатель Юрьевского сельского

            Совета депутатов:                                                  И.М. Целищев